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Gala Finałowa V edycji konkursu Firma Roku 2014 pod hasłem: ''Samorządy-
Przedsiębiorcom'' przyciągnęła do Bielskiego Centrum Kultury najlepszych
przedsiębiorców działających na terenie miasta Bielska-Białej oraz powiatów: bielskiego,
żywieckiego i cieszyńskiego. Podczas uroczystości wręczono wyróżnienia, dyplomy oraz
statuetki Dedala.

Uroczystość wręczenia nagród w konkursie „Firma Roku 2014” odbyła się w piątek (24.10) w Bielskim Centrum
Kultury. Jak podkreślają organizatorzy jest to konkurs, który z roku na rok staje się coraz bardziej popularny wśród
przedsiębiorców. Wydarzenie to kierowane jest do mikro, małych, średnich oraz dużych firm działających na terenie
miasta Bielska-Białej oraz powiatów: bielskiego, cieszyńskiego i żywieckiego. Zanim przystąpiono do
najważniejszego punktu uroczystości, a więc wręczenia wyróżnień, dyplomów i statuetek Dedala głos zabrał m.in.
Prezydent Miasta Bielska-Białej, Jacek Krywult. Konkurs Firma Roku organizujemy w naszym mieście już od 18
lat. W roku 2010 została zmieniona formuła tego wydarzenia. Od tego momentu miasto Bielsko-Biała
organizuje go wspólnie z powiatem: bielskim, cieszyńskim oraz żywieckim. Dzięki temu to przedsięwzięcie
nie tylko rozszerzyło zasięg terytorialny, ale przede wszystkim zyskało na znaczeniu i prestiżu – mówił
Prezydent, po czym dodał. Przedsiębiorstwa, które zostaną dziś wyróżnione potrafią swoje sukcesy
przekładać na korzyści dla lokalnej społeczności. Angażują się w sponsorowanie wielu regionalnych
wydarzeń i przede wszystkim aktywnie działają na rzecz promocji Podbeskidzia. Mam nadzieję, że
wszystkie nagrodzone dziś firmy potraktują przyznany im tytuł, jako wyraz uznania dla ich
dotychczasowej działalności, ale również jako zachętę do dalszej pracy na rzecz własnego rozwoju.

Jacek Krywult wspomniał, iż Podbeskidzie od wielu lat zajmuje ważne miejsce na gospodarczej mapie Polski. Jest to
zasługa m.in. dobrej infrastruktury, dobrze rozwiniętej sfery okołobiznesowej, proinwestycyjnej polityki
lokalnej samorządów, ale przede wszystkim wyjątkowej przedsiębiorczości mieszkańców naszego regionu
– podkreślał. Prezydent dodał również, iż niełatwo jest spośród wielu dobrze prosperujących przedsiębiorstw
wyłonić te najlepsze. Nawiązał również do statuetki Dedala. Nieprzypadkowo wybraliśmy tę mitologiczną
postać na symbol konkursu. Dedal jest uosobieniem pracowitości, pomysłowości, ambicji i konsekwencji
w dążeniu do celu. I tych właśnie cech poszukiwaliśmy u kandydatów do nagród – przyznał.

Po wystąpieniu Prezydenta Miasta Bielska-Białej, głos zabrał Jerzy Bujok, zastępca Sekretarza Generalnego Krajowej
Izby Gospodarczej. Gratuluję wyróżnionym dlatego, iż zostali docenieni nie tylko przez swoich kolegów,
czyli Izbę Gospodarczą, ale także przez samorząd terytorialny – zaznaczył Jerzy Bujok. Który w swoim
wystąpieniu mówił również m.in. o historii Krajowej Izby Gospodarczej.

Wyróżnienia i nagrody V edycji konkursu Firma Roku 2014 zostały wręczone przez:  Prezydenta Miasta Bielska-Białej
Jacka Krywulta, Starostów: Starostę Bielskiego Andrzeja Płonkę, Starostę Cieszyńskiego Jerzego Nogowczyka,
Starostę Żywieckiego Andrzeja Zielińskiego oraz Prezesa Regionalnej Izby Handlu i Przemysłu  w Bielsku-Białej
Janusza Targosza. Po raz pierwszy w historii konkursu zostały wręczone dyplomy i statuetki dla firm w pięciu
kategoriach. Oto wyróżnione firmy:

I – Kategoria: „Przyjazna firma” - TRW Steering Systems Poland Sp. z o.o.
II – Kategoria: „Dynamiczna firma” - PAGED Meble S.A.
III – Kategoria: „Udana inwestycja” - SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.
IV – Kategoria: „Firma innowacyjna” - Zakład Wyrobów Metalowych STRUMET Sp. z o.o.
V – Kategoria: Firma rodzinna” - Zakład Handlowy Zbigniew Janoszek.

Najważniejszym punktem programu było ogłoszenie laureatów i wręczenie nagród regionalnych: dyplomów oraz
statuetek Dedala. Oto firmy nagrodzone Dedalami w konkursie Firma Roku 2014:



Dedal 2014 miasta Bielska-Białej dla firmy: Wawrzaszek ISS Sp. z o.o. S.K.A.
Dedal 2014 powiatu bielskiego dla firmy: Prosperplast Sp. z o.o. S.K.A.
Dedal 2014 powiatu cieszyńskiego dla firmy: LAKMA SAT Sp. z o.o.
Dedal 2014 powiatu żywieckiego dla firmy: MOSTMARPAL Sp. z o.o.

Laureatem nagrody specjalnej, a tym samym zdobywcą Złotego Dedala 2014 została firma: AQUA S.A. Jestem
bardzo wzruszony. Ta nagroda jest dla nas szczególnym wyróżnieniem – mówił Piotr Dudek, Prezes Zarządu
Firmy AQUA S.A. Kieruję tą firmą już prawie 12 lat. Nasza spółka jest szczególna i bardzo się cieszę, że to
zostało docenione. Z jednej strony, jak każda spółka powinniśmy realizować takie podstawowe cele
biznesowe jak: zwiększanie sprzedaży, zysków, wartości akcji. Jednak to wszystko musi się odbywać z
pożytkiem dla naszych klientów, a to już nie jest takie łatwe do pogodzenia. Jednocześnie staramy się
dbać o ochronę środowiska – podkreślał Piotr Dudek, po czym dodał. Dedal był moim osobistym marzeniem.
Bardzo dziękuję.

Przed wręczeniem każdej z nagród i wyróżnień publiczność zgromadzona w Bielskim Centrum Kultury mogła
zapoznać się z daną firmą dzięki krótkim prezentacjom filmowym. Na zakończenie uroczystej Gali głos zabrał Prezes
Regionalnej Izby Handlu i Przemysłu w  Bielsku-Białej, Janusz Targosz. Izba była współorganizatorem konkursu
Firma Roku 2014. Liderem jest ten, za kim pójdą inni. Liderem jest ten, kto potrafi służyć ludziom. Liderem
jest ten, kto w każdej zmianie widzi szansę. Liderem jest ten, kto zwykłe kontakty zamienia w przyjaźnie –
zacytował słowa finansisty Sebastiana Szymańskiego, Janusz Targosz. Zacytowałem te słowa, by oddać to, co
cechuje szczególnie te nasze dzisiejsze spotkanie, czyli spotkanie liderów regionu oraz przyjaciół. Ten
konkurs to wydarzenie niezwykłe, które pokazuje, jak wielki jest potencjał naszego regionu – podkreślał
Janusz Targosz.

 Finałową Galę uświetnił koncert Edyty Geppert.
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